
Ordfører. 

På vegne av Arbeiderpartiet ber jeg om å få ei orientering i kommunestyret om 
internkontrollrutiner og avvikshåndtering i Nordre Land Barnehager. 
 
 
I Mariringen er vi kjent med at barn har kommet utenfor gjerdet og har oppholdt seg 
utenfor barnehagens område, uten tilsyn. Den 20.2.18 ble to barn gjenfunnet etter vel 
en time på egenhånd. Mange foreldre har etter den siste hendelsen ytret ønske om 
felles foreldremøte i henhold til beredskapsplanen noe ledelsen ikke har 
etterkommet. 
 
 
Det ble etter den 20.2.18 satt opp ekstra sperringer i alle Torpa barnehagers 3 hus; 
Lundhaug, Mariringen og Solheim. 
I Lundhaug kan imidlertid ungene fortsatt enkelt komme seg utenfor barnehagens 
område. 
Det er flere eksempler på at dette har skjedd i bringe/hente situasjon. Ansatte er 
varslet, men tross den alvorlige hendelsen i Mariringen friskt i minne, er det ifølge 
våre opplysninger ingen som vil skrive avvik.  
Foreldrerepresentantene sendte brev til rådmannen der de ytret bekymring omkring 
dårlige gjerder tilbake i 2015. Brevet er ikke blitt besvart. 
 
Vi er også kjent med at det var urovekkende mange episoder av krenkende adferd i 
Lundhaug forrige barnehageår. Dette ble ikke håndtert på en god nok måte etter vår 
oppfatning. Foreldrene ble ikke informert, ekstern kompetanse ble ikke hentet inn. 
Foreldrene ble frustrerte og barna blir de skadelidende.  
Tjenesteområdeleder og daværende rådmann skal ha blitt varslet. I samråd med 
helsesøster ble to av barna som var svært utsatt holdt hjemme fra barnehagen, dette 
ble ikke notert som avvik. 
 
Også på Dokka er vi kjent med konflikter mellom foreldre/ansatte/ledelse. Foreldre er 
bekymret og har meldt ifra om uønskede hendelser. De føler ikke at saken blir tatt på 
alvor, også her blir barna taperne. 
 
Oppfølgingen av disse uønskede hendelsene er etter vår oppfatning langt fra 
tilfredsstillende og derfor stilles følgende spørsmål som vi i Arbeiderpartiet ønsker 
svar på: 
 
 
Hvilke avviksmeldinger er meldt inn, og hvordan følges dette opp i forhold til  
internkontrollrutiner overfor foresatte og barnehagepersonell? 
 
Hvilke tiltak er satt inn for å forhindre framtidige hendelser? 
 
Vi i Arbeiderpartiet er meget bekymret over det vi har fått kunnskap om.  
Ber om at de svar som gis på spørsmålene også legges ved protokoll fra 
kommunestyremøtet.  
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